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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 (Tilikausi 1.9.2024 - 31.8.2025) 

 

 

1. Yhdistys jatkaa aktiivista toimintaansa Lillhemtin asukkaiden etujen valvojana ja pyrkii 

lisäämään alueen asumisviihtyvyyttä ja yhteisöllisyyttä. 

 
Yhdistys haluaa olla koko kylän asialla. Tavoitteena on osallistaa kaikkia kyläläisiä mukaan 

toimintaan ja tapahtumiin edes pienellä tekemisellä. Tulevana toimintakautena pyrimme 

säilyttämään jäsenmäärän vähintään yhtä korkeana kuin se on ollut aiempana vuotena ja 

saamaan myös ”uudisrakentajat” kiinnostumaan toiminnasta. 

 

2. Yhdistys seuraa aktiivisesti Lillhemtiä ja sen ympäristöä koskevan kaavoituksen 

toteuttamista, välittää asukkaille tietoja sitä koskevien kaavoitus- ja rakentamishankkeiden 

etenemisestä sekä aktivoi alueen asukkaita tuomaan omat näkemyksensä esille ja ottamaan 

kantaa kaavoitukseen. 

 
Alueella ja lähiympäristössä on aika-ajoin asemakaavamuutoksia, josta erityisesti alueen 

asukkaiden kannalta merkittäviin pyritään yhdistyksenä reagoimaan. Lisäksi aktivoidaan 

alueen asukkaita ottamaan muutoksiin kantaa myös yksityishenkilöinä. 

 

Kaavoituksen lisäksi yhdistys ottaa tarvittaessa kantaa myös arkisempiin aluetta koskeviin 

kysymyksiin. Esimerkkinä aikaisempien vuosien koirankakka-tarrat halukkaiden roskiksiin. 

 

Johtokunnan tukena ja apuna kaavoitusta koskevissa asioissa toimii erityisesti kaavoitukseen 

ja sen toteutukseen keskittynyt asukkaista koostuva työryhmä. 

 

3. Yhdistys seuraa asemakaavamuutoksia lähiympäristössä ja pyrkii vaikuttamaan 

päätöksentekoon siten, että alueen kehittyminen on eduksi myös Lillhemtin asukkaille ja 

säilyttää kylälle tyypillisen ilmeen.  

 
Lähiympäristöön vaikuttaminen konkretisoitui vuonna 2024 erityisesti turvalliseen ja sujuvaan 

liikkumiseen, mihin liittyvät prosessit jatkuvat edelleen vuonna 2025. Yhdistys käy aktiivista 

keskustelua poliitikkojen kanssa niin, että lautakunnille, valtuustolle ja kaupunginhallitukselle 

esitetyt pyynnöt alueen sujuvien liikenneyhteyksien ratkaisemiseksi toteutuisivat. Myös 

yhteyksiä virkamieshiin ja suunnittelusta vastaaviin osapuoliin ylläpidetään edelleen. 

 

Sujuvat, turvalliset ja vaihtoehtoisia reittejä mahdollistavat liikenneyhteydet ratkaisevat 

osaltaan myös Opinmäen koulun edustan sekavuuden ja luo siten turvallisempaa 

kouluympäristöä kaikille Opinmäen koulussa käyville. 

 

Kylän lähistöllä on vielä vuosia aktiivista ja pitkäaikaista rakentamista erityisesti Suurpelto 

III, IV ja V. Yhdistys seuraa aktiivisesti näiden alueiden rakentumista ja pyrkii varmistamaan 

sekä sujuvan että turvallisen liikkumisen alueelta niin autolla kuin jalkaisin/pyörällä että 

alueen asukkaiden edun mukaisen alueen rakentumisen. 

 

http://www.henttaa.fi/
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Yhdistys seuraa Espoon Keskuspuiston kaava- ja käyttötarkoitusmuutoksia ja pyrkii 

vaikuttamaan niin, että keskuspuisto sekä palvelee alueen asukkaita virkistys tarkoituksissa 

että pysyy mahdollisimman yhtenäisenä luonnonmukaisena virkistysalueena. 

 

4. Yhdistys julkaisee Lillhemtin Sanomat – Lillhemt Bladet –lehteä ja jakaa ajankohtaista 

kotiseututietoa alueen asukkaille joka kotiin jaettavilla tiedotteilla. Lisäksi sähköisissä 

kanavissa käydään keskusteluja ajankohtaisista asioista. 

 
Yhdistys on valinnut “hybridiviestinnän” tietoisesti kommunikointikanaviksi, sillä haluamme 

saavuttaa viestinnällä kaikki kylän asukkaat iästä tai mediasta riippumatta. Lehti mielletään 

kylää identifioivaksi tietokanavaksi. 

 

Lehteä on viime vuosina toimitettu neljä kertaa vuodessa 20 - 24 sivuisena ja se on jaettu 

kaikille alueen noin 260 kiinteistöön. Sisältönä on ajankohtaisia asioita sekä kylältä että 

yhdistyksen toiminnasta, kertomuksia kyläläisistä ja kylän tapahtumista, historiasta, kasveista 

jne.  

 

Vuonna 2025 lehti jatkaa toimintaansa. Lehden toimittamisesta vastaa päätoimittaja yhdessä 4 

avustajan kanssa. Lehti on julkaisun jälkeen luettavissa myös sähköisenä versiona: 

http://www.henttaa.fi/yhdistys/lehti/ 

 

5. Yhdistys vahvistaa kylän ja alueen yhteisöllisyyttä, jatkaa yhteistyötä järjestöjen ja 

yritysten kanssa ja järjestää Lillhemtin teematapahtumia huomioiden osallistujina kaikki 

ikäryhmät. 
 

Vuodelle 2025 on suunnitteilla aikaisempien vuosien mukaisesti sekä siivoustalkoopäivä että 

kyläläisiä yhteen kokoava kyläjuhla. Edellisenä vuonna yhdistyksen tapahtumiin osallistui 

ennätysmäärä ihmisiä eri sukupolvista. Lapsiperheiden osallistumismäärän kasvu jatkoi 

nousuaan kuluneena vuotena.  

 

Vuoden 2025 tapahtumia pyritään järjestämään ympäri vuoden. Tavoitteena on järjestää 

vähintään 6 - 7 tapahtumaa, joihin osallistuisi yhteensä vähintään 600 ihmistä. Mahdollisia 

tapahtumia ovat talvirieha kylätuvan ympärillä riippuen lumitilanteesta, kevään siivoustalkoot, 

kyläjuhlat, taidetyöpaja, sieniretki, aikuiskahvila ja Halloween- juhla kylätuvalla sekä 

joulukauden avajaiset. Pyrimme entistä aktiivisemmin houkuttelemaan kyläläisiä myös 

tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen mukaan ja siten kytkeä asukkaita laajasti mukaan 

oman kylän toimintaan. 

 

6. Yhdistys pyrkii aktivoimaan Kylätuvan käyttöä ja kehittämään sen ympäristöä entistä 

viihtyisämmäksi.  
 

Lämmityskauden aikana varaudutaan rajoittamaan kylätuvan käyttöä, sillä sisälämpötilaa 

lasketaan ja muuta sähkön käyttöä tullaan vähentämään korkean sähkön hinnan takia. 

Lämmityskauden ulkopuolella kyläläisiä kannustetaan käyttämään tupaa alueen 

yhteisöllisyyttä lisäävään toimintaan. Tilaa vuokrataan myös kyläläisten omiin tilaisuuksiin. 

Tuvan päätyä on aikaisempina vuosina käytetty niin hääjuhliin, koronan aikaiseen 

etätyöskentelyyn kuin Marttojen leivontatalkoisiin. Kylätuvan aktiivisiin käyttäjiin kuuluvat 

Omakotiyhdistys, Henttaan Martat sekä partiolippukunta Wild Eagles. 

 

http://www.henttaa.fi/
http://www.henttaa.fi/yhdistys/lehti/
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Pidemmän ajan suunnitelmia Kylätuvan käytön aktivoimiseksi on tehty yhteistyössä 

partiolippukunta Wild Eagles kanssa. Se on käynyt neuvotteluja kaupungin kanssa koko 

kiinteistön vuokraamisesta / ostamisesta sekä mahdollisesta kunnostamisvelvoitteesta. 

 

7. Yhteistyötä eri toimijoiden kanssa 

 
Yhdistys tekee ja jatkaa yhteistyötä alueen eri toimijoiden kanssa jäsenetujen saamiseksi 

yhdistyksen jäsenille. Yhdistys etsii uusia yhteistyötahoja ja toivoo myös jäsentensä 

aktivoituvan yhteistyöverkoston laajentamisessa. Yhteistyökokemuksista rohkaistuneena 

pyrimme entisestään lisäämään yhteistyötä alueen eri toimijoiden ja yritysten kanssa 

esimerkiksi tapahtumien järjestämiseen liittyen. 

 

Yhteistyötä partiolaisten kanssa jatketaan huolimatta siitä, onko kylätuvan vuokranantaja 

Espoon kaupunki tai omistajavaihdoksen jälkeen partio-organisaatio. 

 

Lillhemtin omakotiyhdistys jatkaa edelleen jäsenenä Espoon Kaupunginosayhdistysten 

Liitossa (EKYL) ja osallistuu mahdollisiin yhteisiin hankkeisiin ja tilaisuuksiin aiheen 

kiinnostavuuden perusteella. 

 

 

 

Johtokunta 

http://www.henttaa.fi/

